
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 27/V/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 609 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 383/XLIII/2006 Rady Gminy Koszęcin w sprawie zasad i trybu 
nadania honorowego obywatela Gminy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Koszęcin Panu Janowi Myrcik z tytułu wyrazu uznania i 
wdzięczności władz Gminy, jak i jej mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8916DF04-A11A-4E90-84F2-23D53B096433. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na celu uhonorowanie osób za zasługi dla społeczności Gminy Koszęcin, uchwałą Nr 383/XLIII/2006 
z dnia 22 czerwca 2006 r. Rada Gminy Koszęcin przyjęła Regulamin nadawania Tytułu Honorowy Obywatel 
Gminy. Wskazany tytuł otrzymuje osoba, która wniosła znaczny wkład w rozwój Gminy jak również swoją 
działalnością i osobowością podniosła prestiż Gminy. 

 W dniu 20 czerwca 2024 r. Radni Gminy Koszęcin zwrócili się z wnioskiem do Przewodniczącego 
Rady Gminy o nadanie Tytułu Honorowego Obywatela Gminy Koszęcin Janowi Myrcik. 

 Wniosek został rozpatrzony pozytywnie. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8916DF04-A11A-4E90-84F2-23D53B096433. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/V/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


